

	31.12.2017 Unaudited	30.09.2017 Unaudited	31.12.2016 Unaudited	31.12.2015 Unaudited	31.12.2014 Unaudited	31.03.2017 Audited
Total Income from Operations	1,320.18	910.52	479.77	2,824.86	1,842.75	2,414.73
Profit from ordinary activities before tax	951.96	488.99	147.86	1,756.76	858.67	992.31
Net Profit from Ordinary activities after Tax	800.29	409.51	117.72	1,430.85	745.11	807.25

4. The above format is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2017 are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.cse-india.com and the website the Company viz. www.inbgroup.com.

For and on behalf of the Board
For Kiran Vyapar Limited
Sd/-
L.N.Bangur
Chairman
DIN: 00012617

Place : Kolkata
Date : February 14, 2018

সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	(১২৪.৮৩)
৪ নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	(১০৭.৮০)
৫ সময়কাল (সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	৫০.৯৭
৬ ই-কুইটি শেয়ার মূল্যধন	৩০৯.৫৯
৭ রিজার্ভ (পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্সশীটে প্রদর্শিত মতো পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাসে রিজার্ভ)	-
৮ শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি) মৌলিক / মিশ্রিত	(০.৪৮)

মুঠবা উপরোক্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত বি আর্থিক ফলাফলের সার সংক্ষেপ যা নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা সত্যায়িত পর্যালোচনা পূর্বক প্রদর্শিত এবং এর সীমাবদ্ধ এলাকায় সমস্ত আইন করা হয়েছে সেবি (লিস্টিং অব রিজালেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে। ৩১। আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ ফর্মটি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েব সাইট www.sebi.gov.in এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.peri

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

ভারতীয় সন্স লিঃ
রেজিস্টার্ড অফিস- ১২, গভর্নমেন্ট প্লেস ইস্ট, কলকাতা-৭০০০৬৯
CIN L5205WB1944PLC011711
দুরত্ব- ২২৪৮ ৬০০৭ ০৮০০; ফ্যাক্স- ২৪৭৯৯৮৪০; ই-মেইল- bhartiasons@gmail.com

৩১, ডেসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস ও নয় মাসের স্ট্যান্ড অ্যালোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

ক্র. নং	বিবরণ	তিনমাস সমাপ্ত ০১-১২-২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	অনুগত তিনমাস ৩১-১২-২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী তিনমাস ৩০.০৯.২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	নয়মাস সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	নয় মাস সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৬ (অনিরীক্ষিত)	বারোমাস সমাপ্ত ৩১.০৬.২০১৭ নিরীক্ষিত
১	কার্যনি থেকে মোট আয়	৪৬৪২৬.০০	৫৬৬৮৮.০	৫১৯২৭২.০০	৫৬৬০৯২.০০	৬৯৬৬১২.০০	১০৯০৭৭৮.০০
২	ক) কার্যনি থেকে নিট বিক্রি / আয় (তৎকাল থেকে নিট)	-	৪২৪১০.০০	৬২৮০৮.০০	৬২৮০৮.০০	১৬৬৬১২.০০	-
	খ) অন্যান্য কার্যনি আয় কার্যনি থেকে মোট আয় (নিট)	-	-	-	-	-	-
৩	খরচাদি	-	-	-	-	-	-
	ক) ব্যবহৃত উপাদাননির মূল্য	-	-	-	-	-	-
	খ) বাণিজ্যিক প্রচারণার ব্যয়	-	-	-	-	-	-
	গ) সুসংপূর্ণ প্রচারণার তালিকা পরিবর্তন অর্থে প্রাপ্তি এবং বাণিজ্যে মজুত	-	-	-	-	-	-
	ঘ) কর্মী সুবিধার্থে ব্যয়	২১১৫০০.০০	২৭৬০০০.০০	৩৯৫০০০.০০	৪০৫৫৬৭.০০	৫৫৬৭৫৮.০০	৯৮০১৬১.০০
	ঙ) অফিস	২৯৫৭৬.০০	২৮৯০২.০০	২৯৫৭৬.০০	৮৮৭২৮.০০	৯০৯০১.০০	১১৭৯৬০.০০
	চ) অন্যান্য খরচাদি	২৯৬৫৫.০০	২১৫০১১.০০	১৩২৬৭৭.০০	৩০৬৯৩.০০	৯৮০২২.০০	২০৬৬৭৬.০০
	ছ) ২ বছরের জন্য আরও অফিস (মোট খরচাদি [ক] থেকে [চ])	৫২০৬২৬.০০	৫২০২৭৬.০০	৫২৭৫৬৭.০০	১৫৩২২৫.০০	১৬৪৫৬৬.০০	৩১০৭৯৯.০০
৪	কার্যনি থেকে লাভ / (ক্ষতি), অন্যান্য আয় আর্থিক মুদ্রাণি ও ব্যতিক্রমী সফলি (১-২) পূর্ববর্তী	-৫৪৪১০০.০০	-৪১৮১৭৮.০০	২৪৫১০.০০	-৬১০০৮৫.০০	-৭৮২১০৮.০০	-২০৪৭২১৬.০০
৫	অন্যান্য আয়	২৯০০০.০০	-	১৮০০০.০০	৬৫০০০.০০	-	১১৫৬৪০৯.০০
৬	সাধারণ কার্যনি থেকে লাভ / (ক্ষতি) আর্থিক মুদ্রাণি এবং ব্যতিক্রমী সফলি (৩ + ৪) পূর্ববর্তী	-২৫৪১০০.০০	-৪১৮১৭৮.০০	৪২৫১০.০০	-৮৪৫০৮৫.০০	-৭৮২১০৮.০০	২৫১৭৪৯.০০
৭	আর্থিক মুদ্রাণি	-	-	-	-	-	-
৮	সাধারণ কার্যনি থেকে লাভ / (ক্ষতি) আর্থিক মুদ্রাণি পরবর্তী কিংবা ব্যতিক্রমী সফলি (৬ + ৭) পূর্ববর্তী	-২৫৪১০০.০০	-৪১৮১৭৮.০০	৪২৫১০.০০	-৮৪৫০৮৫.০০	-৭৮২১০৮.০০	২৫১৭৪৯.০০
৯	ব্যতিক্রমী সফলি	-	-	-	-	-	-
১০	সাধারণ কার্যনি থেকে লাভ / (ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী (৬ + ৭)	-২৫৪১০০.০০	-৪১৮১৭৮.০০	৪২৫১০.০০	-৮৪৫০৮৫.০০	-৭৮২১০৮.০০	২৫১৭৪৯.০০
১১	কর বাবদ খরচাদি	-	-	-	-১২৪০.০০	-	১৫২৭০৪০.০০
১২	সাধারণ কার্যনি থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি) কর পরবর্তী (১০ + ১১)	-২৫৪১০০.০০	-৪১৮১৭৮.০০	৪২৫১০.০০	-৮৪৬৩২৫.০০	-৭৮২১০৮.০০	২৩৬৪৭৯.০০
১৩	বিশেষ সফলি (করের নিট)	-	-	-	-	-	-
১৪	সময়কালের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (১২ + ১৩)	-২৫৪১০০.০০	-৪১৮১৭৮.০০	৪২৫১০.০০	-৮৪৬৩২৫.০০	-৭৮২১০৮.০০	২৩৬৪৭৯.০০
১৫	মুঠক্রে সেওয়া ই-কুইটি শেয়ার মূল্যধন (কেস ভাসু শেয়ার ট্রাস্ট ১০/- টাকা	১৫০০০০.০০	১৫০০০০.০০	১৫০০০০.০০	১৫০০০০.০০	১৫০০০০.০০	১৫০০০০.০০
১৬	বিপত রপনা বর্ষের উত্তরপত্র অনুসারে পুনর্মূল্যায়িত মজুত বাতীত মজুত।	-	-	-	-	-	২০৪২০৯০.০০
১৬.১	শেয়ার প্রতি আয় (বিশেষ সফলি পূর্ববর্তী) (প্রতিটি ১০/- টাকা মুদ্রাণি) (বাণিজ্যিকরণ হয়নি)	-০.৪০	-২.৭৯	০.২৮	-০.৮৪	-০.২১	-০.২৮
	ক) মৌলিক	-০.৪০	-২.৭৯	০.২৮	-০.৮৪	-০.২১	-০.২৮
	খ) মিশ্রিত	-০.৪০	-২.৭৯	০.২৮	-০.৮৪	-০.২১	-০.২৮
১৬.২	শেয়ার প্রতি আয় (বিশেষ সফলি পরবর্তী) (প্রতিটি ১০/- টাকা মুদ্রাণি) (বাণিজ্যিকরণ হয়নি)	-০.৪০	-২.৭৯	০.২৮	-০.৮২	-০.২১	-০.২৮
	ক) মৌলিক	-০.৪০	-২.৭৯	০.২৮	-০.৮২	-০.২১	-০.২৮
	খ) মিশ্রিত	-০.৪০	-২.৭৯	০.২৮	-০.৮২	-০.২১	-০.২৮

মুঠক্রে-
১) উপরের ফলাফল সমস্ত নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা অনুমোদিত এবং ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত ৪র্থ সভায় পর্যালোচনা পূর্বক প্রদর্শিত হয়েছে এবং কোম্পানির বিধিমালা নিরীক্ষণ দ্বারা ওইটি সম্পাদিত।
২) অসুতোরিক দায়ভারের ব্যতীত বিবেচিত নয়/ অফিস বাবদ ব্যয় ও বৈশ্বিক স্থাপনার ব্যয়ভোগ হয়নি।
৩) ফল ও খেয়াল ভাবে টাকা পাওয়া যায় তখন অসুতোরিক দায় ভাগের ব্যতীত বিবেচিত করা হবে।
৪) লভ্যায়ন দায়ভারের ব্যতীত বিবেচিত হয়নি।
৫) মেম্বার প্রয়োজন সেখানেই রাশিদসহ পুনর্মূল্যায়িত ও পুনর্নির্ধারিত করা হয়েছে।

ভারতীয় সন্স লিঃ
সদস্য ভারতীয়
রিজিস্টার
DIN: 00236283

তারিখ- ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

ওরিয়েন্ট বিভাগে
CIN: L15520WB1
রেজি অফিস: "এমলেপে কোর্ট" ৪র্থ
কলকাতা-৭০০০২০ প:বা: ফে
ওয়েবসাইট: www.obl.org.in

৩১শে ডিসেম্বর ২০১৭ তারিখে স্ট্যান্ড অ্যালোন অনিরীক্ষিত

ক্র. নং	বিবরণ
১.	কার্য থেকে মোট আয়
২.	এই সময়ে নিটলাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফাপূর্ব)
৩.	এই সময়ে নিটলাভ/(ক্ষতি) (করপূর্ব, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফাপূর্ব)
৪.	এই সময়ের নিটলাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী, (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফাপূর্ববর্তী)
৫.	এই সময়ের মোট আয় (সময়ের লাভ/ (ক্ষতি) কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আয় (কর পরবর্তী)
৬.	ই-কুইটি শেয়ার মূল্যধন
৭.	রিজার্ভ (পূর্ণমূল্যায়ন ব্যতিত) বা পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্স শীটে প্রদত্ত
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০ মূল্যের) মূল ও মিশ্রিত

* রিজার্ভ যা পূর্ববর্তী বছরের ৩১.৩.২০১৭ নি অনুযায়ী ছিল ১৬৬৪.১০ লক্ষ টাকা।

মুঠক্রে:
(১) কোম্পানি ১লা এপ্রিল ২০১৭ সাল থেকে করেছে। সেই কারণে, সেবি সার্কেলার সিএ জুলাই ২০১৬ অনুযায়ী, উপরিউক্ত ফলাফল
(২) সেবি (লিস্টিং অব রিজালেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে) প্রদর্শিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের www.bseindia.com এবং www.c এ পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৩.০২.২০১৮

Ekdm
15.2.2018
Atc. Bhartia Sons Ltd.

THURSDAY, FEBRUARY 15, 2018

Financial Express
15.2.2018
M.C. Bhartiya Sons Ltd.

BHARTIA SONS LTD.

Redg. Office: 12 Government Place East, Kolkata-700069

CIN : L15205WB1944PLC011711

Phone: 2248-6007, Fax: 2479-9840, Email: bhartiasons@gmail.com

**Statement of Standalone Unaudited Financial Results
for the Quarter & Nine Months ended 31st December, 2017**

(Rs.)

Sl. No.	Particulars	Three Months Ended 31st Dec. 2017 (Unaudited)	Corresponding Three Months Ended 31st Dec. 2016 (Unaudited)	Preceding Three Months Ended 30th Sept. 2017 (Unaudited)	Nine Months Ended 31st Dec. 2017 (Unaudited)	Nine Months Ended 31st Dec. 2016 (Unaudited)	Twelve Months Ended 31st March 2017 (Audited)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Income from operations						
	(a) Net sales/income from operations (Net of excise duty)	46496.00	56688.00	519272.00	566092.00	696612.00	1090778.00
	(b) Other operating income	—	45410.00	62808.00	62808.00	166619.00	—
	Total income from operations (net)	46496.00	102098.00	582080.00	628900.00	863231.00	1090778.00
2	Expenses						
	(a) Cost of materials consumed	—	—	—	—	—	—
	(b) Purchases of Traded Goods	—	—	—	—	—	—
	(c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade	—	—	—	—	—	—
	(d) Employee benefits expenses	291500.00	276063.00	395354.00	843567.00	556758.00	963161.00
	(e) Depreciation	29576.00	28902.00	29576.00	88728.00	93931.00	117963.00
	(f) Other expenditure	269550.00	215311.00	132637.00	606990.00	980229.00	2036873.00
	(g) Further deprn. For 2 years	—	—	—	—	—	—
	Total expenses [2(a) to 2(f)]	590626.00	520276.00	557567.00	1539285.00	1645369.00	3137997.00
3	Profit / (Loss) from operations before other income, finance costs & exceptional items (1-2)	-544130.00	-418178.00	24513.00	-910385.00	-782138.00	-2047219.00
4	Other income	29000.00	—	18000.00	65000.00	—	11564709.00
5	Profit / (Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3 + 4)	-515130.00	-418178.00	42513.00	-845385.00	-782138.00	9517490.00
6	Finance costs	—	—	—	—	—	—
7	Profit / (Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5 + 6)	-515130.00	-418178.00	42513.00	-845385.00	-782138.00	9517490.00
8	Exceptional items	—	—	—	—	—	—
9	Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (7 + 8)	-515130.00	-418178.00	42513.00	-845385.00	-782138.00	9517490.00
10	Tax expense	—	—	—	1243.00	—	1597043.00
11	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (9 -10)	-515130.00	-418178.00	42513.00	-846628.00	-782138.00	7920447.00
12	Extraordinary items (Net of Tax)	—	—	—	—	—	—
13	Net Profit / (Loss) for the period (11 + 12)	-515130.00	-418178.00	42513.00	-846628.00	-782138.00	7920447.00
14	Paid-up equity share capital (Face Value - Rs. 10/- per share)	1500000.00	1500000.00	1500000.00	1500000.00	1500000.00	1500000.00
15	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	—	—	—	—	—	20423093.00
16.i	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised):						
	(a) Basic	-3.43	-2.79	0.28	-5.64	-5.21	52.80
	(b) Diluted	-3.43	-2.79	0.28	-0.82	-5.21	52.80
16.ii	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised):						
	(a) Basic	-3.43	-2.79	0.28	-0.82	-5.21	52.80
	(b) Diluted	-3.43	-2.79	0.28	-0.82	-5.21	52.80

Notes :

- The above results have been approved by the Audit Committee and have been taken on record by the Board of Directors at the respective meeting held on 12th February, 2018 and a Limited Review of the same has been carried out by the Statutory Auditor of the Company.
- Provision for Gratuity Liability not considered; Depreciation provision and electrical installation not provided for.
- Provision for Gratuity Liability will be accounted for as and when paid.
- Provision for Bonus Liability has not been accounted for.
- The figures have been regrouped and rearranged wherever necessary.

For Bhartiya Sons Ltd.
Sandeep Bhartiya
Director
DIN: 00236283

Date : 12th February, 2018

HIMA

Registered Office: Pat

CIN : L13206TN1987PLC015161

Financial Results fo

Sl. No	Particulars
1	Total Income from Operations
2	Net Profit/(Loss) for the period
3	Net Profit/(Loss) for the period
4	Total Comprehensive Income
5	Equity Share Capital
6	Earnings Per Share (of ₹ 10/- ea (for continuing and discontinued
	i. Basic (₹):
	ii. Diluted (₹):

* Not annualised

Notes:

- The above is an extract of the d under Regulation 33 of the SE The full format of quarterly Fir also at the website of the Comp
- The Company does not have a
- The above results have been s

Place : New Delhi

Date : February 14, 2018

HINDUS

Registered Office: Trinit

Unaudited Financial Result

Particulars
Total Income from Operations
Net Profit/(Loss) from ordinary activities exceptional and/or extra-ordinary items
Net Profit/(Loss) before tax (after excep and/or extra-ordinary items)
Net Profit/(Loss) after tax (after excepti and/or extra-ordinary items)
Total Comprehensive Income (Compre Profit/(Loss) for the period (after tax) a Other Comprehensive Income (after ta
Equity Share Capital
Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

Note : The above is an extract of del under Regulation 33 of SEBI (LODR Exchange websites (www.bseindia.c

Place : Kolkata

Date : February 13, 2018

BRNL

BHARAT ROAD NETWORK LIMITED

REGD OFFICE: 5B, North East Block, 'Vishwakarma Building', 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

CIN: L45203WB2006PLC112235

Tel: +91 33 6602 3609, Fax: +91 33 6602 3243, E Mail: cs@bml.in, Web: www.bml.in

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2017

(₹ in lacs)

Sl. No.	Quarter ended	Nine months ended
---------	---------------	-------------------

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RES

BHARTIA SONS LIMITED

Regd. Office : 12, Government Place East, Kolkata WB 700069 IN
 Website : www.bhartiasons.com, Email ID: bhartiasons@gmail.com
 Tel : 033-033-22481143 / 22628022
 CIN: L15205WB1944PLC011711

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter & Six Months ended 30th September, 2017 (Rs.)

Sl No	Particulars	Quarter Ended Unaudited		Six Months ended Unaudited		Year Ended Audited	
		30.09.17	30.06.17	30.09.16	30.09.17	30.09.16	31.03.17
1	Income from Operations						
	a) Net Sales/Income from Operations (Net of excise duty)	519272	224	639924	519496	639924	1090778
	b) Other Operating Income	62808	-	60808	62808	121209	--
	Total Income from Operations (Net)	582080	224	702732	582304	761133	1090778
2	Expenses						
	(a) Cost of Material Consumed	-	-	-	-	-	-
	(b) Purchases of Stock-in-trade	-	-	-	-	-	-
	(c) Changes in Inventories of Finished Goods, Work-in-Progress and Stock-in-Trade	-	-	-	-	-	-
	(d) Employees Benefit Expenses	395354	156713	239083	552067	280695	983161
	(e) Depreciation	29576	29576	28902	59152	65029	117963
	(f) Other Expenses	13263	803	595765	337440	764918	2036673
	(g) Depreciation provided for further 2 yrs	-	-	-	-	14451	-
	Total Expenses [2(a) to 2(g)]	557567	391092	863750	948659	1125093	3137997
3	Profit/(Loss) from Operations before other Income, finance cost and exceptional Expenses (1-2)	24513	-390868	-161018	366355	-363960	-2047219
4	Other Income	18000	18000	-	36000	18000	11564709
5	Profit/(Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	42513	-372868	-161018	-330355	-345960	9517490
6	Finance Costs	-	-	-	-	-	-
7	Profit/(Loss) from ordinary activities after finance cost but before exceptional items (3+4)	42513	-372868	-161018	-330355	-345960	9517490
8	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-
9	Profit/(+)/Loss(-) from ordinary activities before Tax (7+8)	42513	-372868	-161018	-330355	-345960	9517490
10	Tax Expenses	-	1243	-	1243	-	1597043
11	Net Profit/Loss from ordinary activities after tax (9-10)	42513	-374111	-161018	-331598	-345960	7920447
12	Extra Ordinary Items (Net of Tax)	-	-	-	-	-	-
13	Net Profit/Loss for the period (11+12)	42513	-374111	-161018	-331598	-345960	7920447
14	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1500000	1500000	1500000	1500000	1500000	1500000
15	Reserves excluding revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year.	-	-	-	-	-	-20423093
19	Earning Per Share (before extra-ordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualized)						
	a) Basic	0.28	-2.49	-1.07	-2.95	-2.30	52.80
	b) Diluted	0.28	-2.49	-1.07	-2.95	-2.30	52.80
19	Earning Per Share (after extra-ordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualized)						
	a) Basic	0.28	-2.49	-1.07	-2.95	-2.30	52.80
	b) Diluted	0.28	-2.49	-1.07	-2.95	-2.30	52.80

Notes :

- The above results have been approved by the Audit Committee and have been taken on record by the Board of Directors at the respective meeting held on 14th November, 2017 and a Limited Review of the same has been carried out by the Statutory Auditor of the Company.
- Provision for Gratuity Liability not considered, depreciation provision and electrical installation not provided for.
- Provision for Gratuity Liability will be accounted for as and when paid.
- Provision for Bonus Liability has not been accounted for.
- The figures have been rerouped and rearranged whenever necessary.

Place: Kolkata
 Date : 14th November, 2017

For Bhartia Sons Ltd.
 Sd/- Sandeep Bhartia
 Managing Director
 Din: 00236283



- Total
- Net P and/o
- Net P
- Net P
- Total Profit
- incom
- Paid -
- Reser
- Earnin
- (a) Ba
- (b) Di

Note: 1. T under Re the Aud www.bse

ASSETS

Non-Cur

- Prop
- Capit
- Intan
- Finan
- Oth
- Defe

Current/

- Inven
- Finan
- Tra
- Ca
- Bl
- O
- Curre
- Othe

EQUITY

Equity

- Equit
- Othe

Liabiliti

Non-cur

- Finan
- Bo
- Provi

Current

- Finan
- Tra
- Oth
- Provi
- Othe

Total Lia

Total Eq

Combat
 14.11.20

তপালন করার কাছাকাছি চলে যেতে হবে। সে ক্ষেত্রে হযত খরচ লিয়ে ঋণার জন্য সাহায্য দেবে। সারাক্ষিন্ত মনে রাখতে হবে, টা সবারই ভাবনায আছে যে, বাংলাদেশ পরিস্থিতি অস্থিতিশীল লে সবারই অসুবিধা।

আঞ্চলিক এবং ভূ-রাজনৈতিক কারণে সেই বিষয়টি পথায় রাখবে সবাই। কিন্তু যেহেতু ইউ মধ্যস্থতাকারীর ভূমিকায থাকে সবখানে, ফলে তারা নমাধানের জন্য আলোচনা সলিয়ে যাবে। অগাস্টের ২৫ তারিখের পর মায়নমারের সেনাবাহিনীর নির্ধাতন থেকে রেহাই পেতে পাঁচ লাখেরও বেশি রোহিঙ্গা পালিয়ে বাংলাদেশে ঢুকে পড়ে।

আরব!

তিনি বলেন, আলোচনার দরজা এখনো খোলা।

জেনারেল শশাঙ্ক বিক্রমের সরকারি বাসভবনে হামলা চালান সশস্ত্র দুষ্কৃতীরা। কনসাল জেনারেলের ১০ ও ৫ বছরের দুই ছেলে, বাড়ির কাজের লোক ও দেখা করতে আসা এক শিক্ষককে বন্দি করে তারা। উদ্দিগ্ন ভারত সরকার দক্ষিণ আফ্রিকা সরকারের কাছে বিষয়টি তুলেছে। ডারবানের ইনেস রোডে শশাঙ্ক বিক্রমের বাসভবন। সম্ভবত প্রবেশদ্বার টপকে ভেতরে ঢোকে ডাকাতদল। তাঁর স্ত্রীকে বন্দুক দেখিয়ে বাকি সদস্যদের বন্দি করে লুণ্ঠপাট চালায়। মারধরও করে কর্মীদের, তবে কারও শারীরিক কোনও ক্ষতি হয়নি। তবে অভূতপূর্ব এই ব্যাপারে আতঙ্কিত সকলে, তাঁদের কাউন্সেলিং করানোর ব্যাপারে ভাবা হচ্ছে। বিদেশ মন্ত্রক জানিয়েছে, তারা দক্ষিণ আফ্রিকা প্রশাসনকে বলেছে, ভিয়েনা কনভেনশন অনুযায়ী বিদেশি

দেশের দায়িত্ব। তাদের আশা, অপরাধীরা শিগগিরই ধরা পড়বে, তাদের বিরুদ্ধে আইনানুগ ব্যবস্থা নেওয়া হবে। বিদেশমন্ত্রী সুধমা স্বরাজ কথা বলেছেন কনসাল

শশাঙ্ক বিক্রম জানিয়েছেন, এক কাজের লোকের সেলফোন-নিজে চম্পট দিয়েছে ডাকাতরা। সম্ভবত তা থেকে এই ঘটনার কোনও সূত্র মিলতে পারে।

ভারতিয়া সন্স লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ১২, গভর্নমেন্ট প্রেস ইস্ট, কলকাতা, পবঃ ৭০০০৬৯
ওয়েব সাইট : www.bhartiasons.com
ইমেল : bhartiasons@gmail.com
টেলি : ০৩৩-২২৪৮১১৪৩/২২৬২৮০২২
CIN : L4505WB1944PLC011711

৩০/০৯/২০১৭-এ সমাপ্ত তিন ও ছয় মাসের অপরিষ্কৃত স্ট্যান্ডালোন আর্থিক ফলাফলের মূল অংশ (লক্ষ টাকায়)

	সমাপ্ত তিনমাস অপরিষ্কৃত		সমাপ্ত ছয় মাস অপরিষ্কৃত		সমাপ্ত বছর অপরিষ্কৃত	
	৩০.৯.১৭	৩০.৬.১৭	৩০.৯.১৬	৩০.৬.১৬	৩০.৯.১৬	৩১.৩.১৬
১. কাজকর্ম থেকে আয়						
ক) মোট বিক্রয়/কাজকর্ম থেকে আয় (নিট অব এক্সিউজ ডিউটি)	৪১৯২৭২	২২৪	৬৬৯২২৪	৪১৯২৭২	৬৬৯২২৪	১০৯৬১৭৮
খ) অন্যান্য কাজকর্ম থেকে আয়	৬২৮০৮	—	৬৮০৮০	৬২৮০৮	৬৮০৮০	১২১২০৮
গ) মোট আয় (নিট)	৪৮২০৮০	২২৪	৭৩৭৩০৪	৪৮২০৮০	৭৩৭৩০৪	১২১২০৮
২. ব্যয়						
ক) সরঞ্জাম-কম্পাউন্ডের ব্যবহার	—	—	—	—	—	—
খ) বণিজ্য মজুরির তহবিল	—	—	—	—	—	—
গ) অফিস মূল্য, কমিউনিটি-এর ইনস্ট্রুমেন্টস এর পরিবর্তন এবং বণিজ্য মজুরি	৬৪৪০৪	১৫৬৭২	২০২০৮	৬৪৪০৪	১৫৬৭২	৬৪৪০৪
ঘ) কর্মী সুবিধার ব্যয়	২৯৫৭৬	২৯৫৭৬	২৯৫৭৬	২৯৫৭৬	২৯৫৭৬	১১৭৯৬০
ঙ) অসম্মান	১০২৬৫৭	২০৪৬০৮	১০২৬৫৭	১০২৬৫৭	১০২৬৫৭	২০৪৬০৮
চ) অন্যান্য ব্যয়	—	—	—	—	—	—
ছ) পুনরায় ২ বছরের জন্য অর্থসংরক্ষণ মোট ব্যয় (২০১৬-১৭ থেকে ২-৩)	—	—	—	—	—	১৪৪০৪
জ) প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭
ঝ) মোট ব্যয় (অর্থ মুদ্রা/অর্থ) (১-২)	১৮০০০	১৮০০০	১৮০০০	১৮০০০	১৮০০০	১১৫৬৪০৮
৩. অন্যান্য আয়	—	—	—	—	—	—
৪. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭
৫. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭	৪৫৭৫৬৭
৬. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
৭. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
৮. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
৯. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
১০. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
১১. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
১২. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
১৩. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
১৪. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
১৫. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
১৬. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
১৭. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
১৮. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
১৯. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
২০. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
২১. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
২২. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
২৩. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
২৪. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
২৫. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
২৬. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
২৭. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
২৮. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—
২৯. অর্থ মুদ্রা পরে কিছু	—	—	—	—	—	—
৩০. প্রাপ্তিস্বীকার এবং অন্যান্য আয় অর্থ মুদ্রা	—	—	—	—	—	—

স্রষ্টব্য :
(১) উপরিউক্ত ফলাফলগুলি ১৪-১১-২০১৭ অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত ও অডিট কমিটি দ্বারা অনুমোদিত এবং কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা সীমিত পুনর্বিবেচিত।
(২) প্রাপ্তিস্বীকার দায়-এর জন্য কোনও সংস্থান বিবেচ্য নয় ও অবচয় সংস্থান এবং বৈদ্যুতিক প্রতিস্থাপন-এর কোনও দাবী নেই।
(৩) প্রাপ্তিস্বীকার দায়-এর জন্য সংস্থান হিসাব করা হবে যখন দেওয়া হবে।
(৪) কোনও দায়-এর জন্য কোনও সংস্থান হিসাব হবে না।
(৫) প্রয়োজনে অর্থায়নগত পুনর্বিবাস এবং পুনঃসমীক্ষিত করা হয়েছে।

ভারতিয়া সন্স লিমিটেড
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪-১১-২০১৭
সদস্যপূর্ণ ভারতিয়া সন্স লিমিটেড
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00236283

DEEP COMMERCIALS LIMITED					
CIN: L65922WB1990PLC051428					
Regd. Office : 305, Central Plaza, 2/6, Sarat Bose Road, Kolkata-700 020					
Ph. No.: 033 30521555, Email ID : Office@ndk.com, WEBSITE : www.deepcommercials.com					
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2017					
(Rs. in lakhs)					
Sl	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended	
		30.09.2017	30.09.2016	30.09.2017	30.09.2016
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
		(Audited)			
1	Total Income from operations (net)	0.23	-	0.45	3.08
2	Net Profit / (Loss) for the the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.89)	(0.72)	(1.45)	(1.74)
3	Net Profit / (Loss) for the the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.89)	(0.72)	(1.45)	(1.74)
4	Net Profit / (Loss) for the the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.89)	(0.72)	(1.45)	(1.74)
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/-)	124.52	124.52	124.52	124.52
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	10/-	10/-	10/-	10/-
7	Earnings per share (Basic & Diluted)	(0.07)	(0.06)	(0.12)	(0.14)

Note:
The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Unaudited Financial Results for quarter and half year ended 30th september 2017, filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.cseindia.com) and on company's website (www.deepcommercials.com)

By Order of the Board
For Deep Commercials Limited
Sd/-
Nirmala Chhaochharia
Managing Director
(DIN: 00027225)

Place : Kolkata
Dated : 14.11.2017